交通部航港局北部航務中心　函
地址：203201基隆市仁愛區港西街6號4樓
聯絡人：蔡振萬
聯絡電話：0836-23757#15
傳真：0836-23571
電子信箱：CWTSAI@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年10月27日
發文字號：航北字第1113154523號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關交通部運輸研究所訂於111年10月27日至111年12月10日
期間辦理馬祖地區海氣象觀測系統定期維護保養工作，請通
知轄屬或所代理船舶經過該水域時應注意避讓，以維航行安
全，請查照。

說明：
一、依據交通部運輸研究111年10月27日運港字第1111101219號

函辦理。
二、本局全球資訊網已建置航船布告專區-「訊息發布」-「航船

布告」-　「全部」網址如下：https://reurl.cc/ErDEKm)，
建議隨時瀏覽，預為規劃。

正本：中華民國輪船商業同業公會全國聯合會、行政院農業委員會漁業署、馬祖船務
代理股份有限公司、吉義船務代理有限公司、上鉅船務代理有限公司、金馬船
務代理有限公司、連崴船務代理有限公司、馬祖區漁會、連江縣港務處

副本：交通部運輸研究所、本局航安組 2022-10-27
16:18:17

行政院農業委員會漁業署總收文

1111226150　111/10/27

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：

https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)
https://reurl.cc/ErDEKm)